
Na temelju 70. Zakona 0 javnim nabavama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22), ugovorno
tijelo Opcinski sud u Jajcu, 10 broj: 4236572360006, donosi:

ODLUKU
o IZMJENI ODLUKE 0 IZBORU

Clanak 1.
U Odluci 0 izboru broj: 128 0 Su 040581-2 23 Su2 od 24.11.2023. godine clanak 1. se mijenja i
glasi:
"U postupku javne nabave:
Predmet nabave: Zamjena unutarnje stolarije u zgradi suda,
Procijenjena vrijednost nabave bez POV-a: 18.000,00 KM,
Vrsta postupka: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda,
dodjeljuje se ugovor drugorangiranom ponuditelju: MEOITERAN PROFIL d.o.o. Jajce, koji je
ponudio ukupnu cijenu sa popustom i bez POV-a u iznosu od 17.980,00 KM."

Clanak 2.
Odabrani drugorangirani ponuditelj je duzan blagovremeno dostaviti dokaze trazene tenderskom
dokumentacijom, ukoliko isti nisu dostavljeni u ponudi.

Clanak 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazlozenje

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabave broj: 128 OSu
040581-2 23 Su od 22.9.2023. godine. Obavijest 0 nabavi broj: 21392-7-3-11-3-5/23 od
3.11.2023. godine je objavljena na Portalu javnih nabava (www.ejn.gov.ba). Povjerenstvo za
javnu nabavu imenovano je Rjesenjern broj: 128 OSu 040581-423 Su od 5.10.2023. godine.

Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je Zapisnik 0 ocjeni ponuda broj 09-11-07-130/23-9 od
23.11.2023. godine i kao sastavni dio istoga preporuku za izbor najpovoljnijeg ponuditelja u
predmetnom postupku javne nabave. Uvazavajuci kriterij za dodjelu ugovora i detaljno
obrazlozenje razloga za izbor koji su navedeni u Zapisniku 0 ocjeni ponuda, Povjerenstvo je
sacinilo sljedeCi pregled/listu prihvatljivih ponuda:

R.br. Ponuditelj Podkriteriji Ostvareni
bodovi

Cijena 16.950,00 KM

1 YAVUZ COMPANY Cijena (90,00%): 16.950,00 KM - bodovi: 90,00
100,00d.o.o. Srebrenik Garantni rok 60 mjeseci

Garantni rok (10,00%): 60 mjeseci - bodovi: 10,00

Cijena 17.980,00 KM

2 MEOITERAN PROFIL Cijena (90,00%): 17.980,00 KM - bodovi: 84,84
88,84d.o.o. Jajce Garantni rok 24 mjeseca

Garantni rok (10,00%): 24 mjeseca - bodovi: 4,00



Temeljem navedene rang-liste donesena je Odluka 0 izboru broj: 1280 Su 040581-223 Su2 od
24.11.2023. godine u kojoj je kao najpovoljniji ponuditelj odabran YAVUZ COMPANY d.o.o.
Srebrenik. Obavijest 0 rezultatima postupka javne nabave, zajedno s Odlukom 0 izboru i
Zapisnikom 0 ocjeni ponuda, dostavljena je svim ponuditeljima koji su sudjelovali u ovom
postupku javne nabave.
Nakon dostave dokumenata kojima je odabrani ponuditelj dokazao osobnu sposobnost, kako je
to propisano tockorn 3.1. tenderske dokumentacijom i protekom zalbenog roka na Odluku 0
izboru, potpisan je ugovor s odabranim ponuditeljem dana 20.12.2023. godine. Clankom 14.
potpisanog ugovora Dobavljac (odabrani ponuditelj) je bio u obvezi dostaviti Jamstvo za uredno
izvrsenje ugovora u roku od 10 dana od dana potpisivanja ugovora. Stavkom (2) clanka 14
ugovora propisano je da .ukoll)«: Dobavljac ne dostavi originalno jamstvo za uredno izvtsenje
ugovora u predvkienom roku, sklopljeni ugovor 0 javnoj nabavi se smatra nistevim".
U vezi obveze Dobavljaca da Ugovornom tijelu dostavi Jamstvo za uredno lzvrsenie ugovora u
predvidenom roku, Povjerenstvo za javnu nabavu je sacinilo i dostavilo Ugovornom tijelu
Zapisnik broj: 09-11-07-130/23-11 od 25.1.2024. godine u kojem je konstatirano da Dobavljac
YAVUZ COMPANY d.o.o. Srebrenik nije dostavio Jamstvo za uredno izvrsenje ugovora u
propisanom roku, te da se zakljuceni ugovor 0 javnoj nabavi smatra nistavim.
Povjerenstvo je konstatiralo da nisu stvoreni uvjeti za realizaciju ugovora izmedu Ugovornog
tijela i odabranog ponuditelja, te je predlozilo Ugovornom tijelu da ugovor dodijeli
sljedecerangiranom ponuditelju: MEDITERAN PROFIL d.o.o. Jajce.

Shodno svemu navedenom, a cijeneci da je Povjerenstvo pravilno i potpuno utvrdilo i obrazlozilo
sve relevantne cinjenice i razloge, prihvacen je prijedlog Povjerenstva i primjenom clanka 64.
stavak (1) tocka a), a u vezi s clankom 72. stavak (3) tocka d) Zakona 0 javnim nabavama,
odluceno je kao u izreci ove Odluke.

U navedenom Zapisniku 0 pregledu naknadno dostavljenih dokaza detaljno su opisani razlozi za
ovakvo postupanje Ugovornog tijela, te se isti nalazi u prilogu ove Odluke i cini njen sastavni dio.

POUKA 0 PRAVNOM LlJEKU:
Protiv ove odluke rnoze se izjaviti zalba Uredu za razmatranje zalbi Bosne i Hercegovine, u roku
od pet dana od dana dostavljanja ove odluke. Zalba se podnosi putem Ugovornog tijela. Na
izjavljenu zalbu ponuditelj je obavezan platiti naknadu u skladu sa clankorn 108. Zakona 0
javnim nabavama i podzakonskim aktima.

Broi: 128 0 Su 040581 24 Su 3

Datum: 29.0] .2024. godine


